Tekintettel arra, hogy az ismételt meghirdetés sem hozott sikert az ingatlan értékesítésében, továbbá új 

értékbecslés megrendelése vált esedékessé, a 2025. februári értékbecslés frissítését kérte a Műszaki 

Osztály. 

Az elvégzett új értékbecslés szerint a 2985 helyrajzi számú 1537 m2 nagyságú terület piaci bruttó 

forgalmi értéke 35.700.000 Ft, azaz harmincötmillió-hétszázezer forint (1. sz. melléklet). 

II./ A döntéshez szükséges információk, tájékoztatások 

Amint a fenti kép szerinti szabályozási tervben látható, az Árpád utca szabályozása miatt a kérdéses 

ingatlan telekrendezésre szorul, ezért a későbbiekben – amennyiben döntés születik az ingatlan